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صفحه‌آرا: علیرضا بهرامی

راز قتل سارق بعد از 30سال فاش شد

سارقی که 30سال پیش همدستش را به قتل رسانده و جسد 
او را در یک خودروی سرقتی رها کرده بود، دستگیر شد.

به ‌گزارش همشهری به نقل از فاکس نیوز، در اوایل ‌ماه 
ژوئن سال1994، پاول 16ساله و دوستش آنتونی اسمیت 
که با همدستی هم دست به سرقت خودرو می‌زدند، در 
یک پیتزافروشی با هم غذا خوردند و سوار یک خودروی 

سرقت‌شده و بعد از آنجا دور شدند.
صبح روز بعد اما جسد اسمیت که به ضرب اصابت چند گلوله 
به سرش به قتل رسیده بود، در همان خودروی سرقتی که در 
یکی از خیابان‌های شهر تامپا در فلوریدا رها شده بود، پیدا شد.

با پیدا شدن جسد، مأموران پلیس راهی محل حادثه شدند 
و با بررسی‌های انجام شده، هویت مقتول به نام اسمیت را 
شناسایی کردند اما معلوم نبود که او توسط چه‌کسی و با چه 

انگیزه‌ای به قتل رسیده است.
با شروع تحقیقات پلیسی، مأموران به بازرسی داخل خودرو 

پرداختند تا شاید سرنخی از عامل جنایت به‌دست آورند.
علاوه بر جسد مقتول، لباس خاکستری رنگی در داخل 
ماشین پیدا شد که روی آن آثار خون وجود داشت. این لباس 
به آزمایشگاه جنایی فرستاده و معلوم شد که خون روی لباس 
متعلق به مقتول است اما لباس متعلق به فردی دیگری )عامل 
جنایت( بوده است؛ چرا که دی‌ان‌ای به‌دست آمده از این لباس 

با دی‌ان‌ای مقتول فرق داشت.
کارآگاهان هر چند موفق شده بودند دی‌ان‌ای قاتل را به‌دست 
آورند، اما برای شناسایی او به بن‌بست خوردند. به این ترتیب 
تحقیقات در این پرونده برای سال‌ها متوقف شد تا اینکه مدتی 
قبل، تیمی از مأموران که رسیدگی دوباره به پرونده‌های راکد 
را به‌عهده داشتند، بررسی‌ این پرونده قدیمی را از سر گرفتند.

آنها از طریق مدارک موجود در پزشکی قانونی و آزمایشگاه 
جنایی، دی‌ان‌ای قاتل را به‌دست آورده و تصمیم گرفتند آن 
را با استفاده از تکنولوژی‌های جدید، بررسی کنند. در جریان 
این بررسی‌ها، مأموران به یک سرنخ تازه رسیدند. فردی به نام 
پاول که به تازگی دچار بیماری شده بود، به یک بیمارستان 
مراجعه کرده و در آنجا از وی آزمایش خون گرفته شده و 

دی‌ان‌ای او در بانک اطلاعاتی ثبت شده بود.
دی‌ان‌ای پاول با دی‌ان‌ای قاتلی که پلیس در تعقیب او بود 
مطابقت داشت و بدین‌ترتیب روز پنجشنبه، پلیس فلوریدا، 
پاول را به‌دلیل قتل آنتونی اسمیت در 30سال قبل دستگیر 
کرد. اتفاقی که باعث شوکه شدن همسایه‌های پاول شد. چرا 
که آنها مدعی بودند این مرد فردی آرام بود که همیشه به 

همسایه‌ها کمک می‌‌کرد.
پاول به اتهام قتل درجه یک و سرقت خودرو محکوم شده و 

قرار است به‌زودی در دادگاه حاضر شود.

 کشف زیرخاکی‌های ساسانی
 از قاچاقچیان 

قاچاقچیان اشیای عتیقه قصد داشتند 28قلم شی‌ء تاریخی 
مربوط به دوره ساسانی را معامله کنند؛ اما قبل از اجرای 

نقشه‌شان توسط مأموران میراث فرهنگی دستگیر شدند. 
به گزارش همشهری، چند روز قبل به مأموران یگان حفاظت 
میراث‌فرهنگی استان فارس خبر رسید که به‌زودی قرار است 
قاچاقچیان عتیقه مقدار زیادی از اشیای قدیمی و قیمتی را به 
آنجا منتقل و معامله کنند. هرچند هنوز اطلاعات دقیقی از 
معامله قاچاقچیان وجود نداشت، وقتی تحقیقات دراین‌باره ادامه 
یافت، مأموران به اطلاعات تازه‌تری رسیدند. در این شرایط بود 
که آنها محل تردد احتمالی قاچاقچیان را تحت نظر گرفتند و 

ضمن بازرسی 2متهم 28شیء عتیقه کشف کردند. 
سردار حسن مهری، فرمانده یگان حفاظت میراث‌فرهنگی، 
گردشگری و صنایع‌دستی کشور دراین‌باره گفت: ۲۸شیء 
تاریخی کشف‌شده مربوط به دوره‌های اشکانی، ساسانی و 
اسلامی است که با هوشیاری و اقدام بموقع نیروهای یگان 
حفاظت میراث‌فرهنگی استان فارس کشف شد. او ادامه داد:‌ 
تیم زبده نیروهای یگان حفاظت میراث‌‌فرهنگی استان فارس 
با کمک دوستداران میراث‌‌فرهنگی در عملیاتی در شهرستان 
پاسارگاد در بازرسی از خودروی قاچاقچیان عتیقه، ۲۸شیء 

تاریخی شامل سکه، النگو، گردنبند و... کشف کردند. 
وی ادامه داد: با توجه به اعلام نظر کارشناسان میراث‌ فرهنگی 
استان فارس، اشیای کشف‌شده دارای ارزش تاریخی‌اند و 
قدمت آنها به دوره‌های اشکانی، ساسانی و اسلامی بازمی‌گردد. 
همچنین تعدای از آثار اصل بوده، اما فاقد ارزش تاریخی‌اند. 
به‌گفته سردار مهری، در این عملیات ۲متهم دستگیر و همراه 
پرونده برای سیر مراحل قانونی به مراجع قضایی معرفی شدند. 

آن سوی مرز

رویداد

داخلی

 مهار آتش‌سوزی
 در ایستگاه متروی میدان ولی‌عصر

آتش‌سوزی محدود 
در بخشی از ایستگاه 
متروی میدان ولی‌عصر 
برای دقایقی فعالیت این 
ایستگاه را مختل کرد؛ 
اما با حضور آتش‌نشانان 
آتش‌سوزی مهار شد و 
همه‌‌چیز به روال عادی 

برگشت.
به‌گزارش همشهری، ساعت11:41 دیروز )یکشنبه( به 
آتش‌نشانی تهران خبر رسید که در ایستگاه متروی میدان 
ولی‌عصر آتش‌سوزی اتفاق افتاده است. 3دقیقه بعد از اعلام 
این خبر بود که آتش‌نشانان خود را به محل حادثه رساندند و 
عملیات اطفای حریق آغاز شد. سید جلال ملکی، سخنگوی 
آتش‌نشانی تهران در این‌باره گفت: به‌دنبال آتش‌سوزی در 
ایستگاه متروی میدان ولی‌عصر آتش‌نشانان از 3ایستگاه 
راهی محل حادثه شدند. با حضور همکارانم در محل معلوم 
شد که حریق در یک اتاق واقع در طبقه منفی یک این ایستگاه 
رخ داده و دود ناشی از آن فضاهای اطراف را نیز در بر گرفته 
است. در این شرایط آتش‌نشانان به سرعت اقدامات خود را 
برای اطفای حریق آغاز کرده و خوشبختانه موفق شدند که 
پس از چند دقیقه شعله‌های آتش را خاموش کنند. سخنگوی 
آتش‌نشانی تهران ادامه داد: با وجود مهار کامل آتش‌سوزی و 
تخلیه دود بنابر تصمیم مدیران شرکت مترو، با هدف افزایش 
ایمنی مسافران، قطارهای مترو برای دقایقی در این ایستگاه 
توقف نداشتند. در همین حال محمد اسماعیل توکلی، رئیس 
مرکز اورژانس استان تهران نیز درباره حادثه‌دیدگان این 
آتش‌سوزی گفت: در پی اعلام این حادثه، چندین دستگاه 
آمبولانس به محل اعزام شدند؛ اما خوشبختانه این حادثه 

مورد مصدوم یا فوتی نداشت.

مرگ 3برادر با مشروبات الکلی
مصرف مشروبات الکلی دست‌ساز 3برادر را به کام مرگ 
کشاند. به گزارش همشهری، پنجشنبه هفته گذشته به 
کلانتری زیدآباد سیرجان خبر رسید که 3برادر که بین 18تا 
22سال دارند بعد از مسمومیت به یکی از مراکز درمانی منتقل 
شده و با بی‌نتیجه ماندن تلاش‌ها برای مداوایشان جان خود 
را از دست داده‌اند. در این شرایط بود که تحقیقات در این‌باره 
آغاز شد. شواهد نشان‌ می‌داد که قربانیان به‌دلیل مصرف 
مشروبات الکلی دست‌ساز مسموم شده‌اند. شدت مسمومیت 
آنها به حدی بود که ساعتی بعد از انتقال به مرکز درمانی 
جان باخته بودند. در این شرایط به دستور مقام قضایی، پیکر 
قربانیان برای انجام معاینات بیشتر به پزشکی قانونی منتقل 
شد. براساس این گزارش، تحقیقات تکمیلی برای شناسایی 
منشاء مشروبات الکلی مسموم و عامل تولید و توزیع آن آغاز 

شده است.

14دستگاه بی‌ام‌دبلیو که به‌صورت غیرقانونی از گمرک ترخیص شده و در پارکینگ خانه‌ای در 
وردآورد دپو شده بود، کشف شد.

به گزارش همشهری، حدود یک‌ هفته پیش، مأموران پلیس امنیت اقتصادی تهران باخبر شدند 
که در پارکینگ یک خانه مسکونی در وردآورد 14دستگاه بی‌ام‌دبلیو صفرکیلومتر که هنوز پلاک 
نشده‌اند، نگهداری می‌شود. شواهد از این حکایت داشت که این خودروها قاچاق هستند و به این 
ترتیب تیمی از مأموران برای بررسی موضوع وارد عمل شد. با بررسی‌های انجام‌شده معلوم شد 
که همه این خودروها به‌صورت غیرقانونی از گمرک ترخیص شده‌‌اند. ماجرا از این قرار بود که همه 
خودروها ابتدا به ‌نام یک زن ثبت سفارش شده و از کشور سازنده به ایران منتقل شده بودند. پس 
از رسیدن خودروها به گمرک، سفارش‌دهنده باید کارهای قانونی ترخیص خودرو را انجام دهد 
و خودروها را از گمرک به پارکینگی که از سوی وزارت صمت معرفی شده بود منتقل و پس از آن 
عوارض گمرکی را پرداخت کند و کارهای قانونی را انجام دهد تا برای خودروها پلاک صادر شود. اما 
طبق تحقیقات کارآگاهان پلیس، پس از ورود خودروها به گمرک، مردی به‌طور غیرقانونی تمامی 
خودروها را از گمرک خارج کرده و به‌جای انتقال به پارکینگ وزارت صمت، به پارکینگ خانه‌ای در 
وردآورد منتقل کرده و احتمالا قصد فروش غیرقانونی آنها را داشته است. با این اطلاعات مأموران 

راهی خانه مورد نظر شدند و تمامی خودروها را توقیف کردند.
سرهنگ کارآگاه مهدی افشاری، رئیس پلیس امنیت اقتصادی تهران با بیان این خبر گفت: تمامی 
خودروها فاقد هر گونه اسناد و مدارک گمرکی بودند که توقیف شدند و ارزش آنها نیز 210میلیارد 
تومان برآورد شد. سرهنگ افشاری از شهروندان درخواست کرد که در صورت مشاهده هرگونه 

قاچاق و یا احتکار کالا با شماره‌تلفن‌های ۰۲۱۶۶۷۴۷۳۴۳ و ۰۹۹۹۹۸۷۱۳۹۲ تماس بگیرند.

جنایی
همه تصور می‌کردند که مرد 
35ساله دچار سکته قلبی شده و 
جان باخته است اما بعد از گذشت 
3سال، ازدواج مجدد همسر او، شک خانواده مقتول 
را برانگیخت و باعث رازگشایی از یک جنایت 

هولناک شد.
به‌گزارش همشهری، چند روز قبل مردی قدم در 
شعبه دوم دادسرای جنایی تهران گذاشت و از 
عروسش به اتهام قتل شکایت کرد.  او گفت: من 
احتمال می‌دهم که عروسم، 3سال قبل پسرم 
را به قتل رسانده است. وی توضیح داد: اواخر 
سال1400 بود که پسر 35ساله‌ام به‌نام سامان در 
یکی از بیمارستان‌های تهران بستری شد. عروسم 
می‌گفت که سامان در خانه دچار حمله قلبی شده 
است. پسرم چند روزی در بخش مراقبت‌های ویژه 
بیمارستان بستری بود و در نهایت درگذشت. 
ما هم پیکرش را دفن کردیم تا اینکه مدتی بعد 
شنیدم عروسم با فرد غریبه‌ای به نام شاهین 
در ارتباط است. اینکه عروسم با وجود 2فرزند 
خردسال و مرگ ناگهانی شوهرش با مردی غریبه 
ارتباط دارد، ‌شک ما را برانگیخت. درنهایت هم 
وقتی شنیدم که با آن مرد ازدواج کرده، مطمئن 
شدم که مرگ پسرم عادی نبوده است. چون 
او هیچ بیماری و مشکل قلبی نداشت اما قبل از 

مرگش با همسرش دچار اختلافاتی شده بود که 
نمی‌دانم بر سر چه چیزی بود. با شکایت پدر شوهر 
از عروسش، تیمی از کارآگاهان اداره دهم پلیس 
آگاهی تهران تحقیقات خود را در این پرونده آغاز 
کردند. یافته‌های کارآگاهان نشان می‌داد که زن 
جوان از زمانی که همسرش زنده بود با شاهین در 
تماس بوده است. مدتی بعد نیز همسرش متوجه 
این ماجرا شده و از همان زمان با وی دچار اختلاف 
و درگیری شده بود. این اطلاعات ‌فرضیه جنایت را 

قوت می‌بخشید.

ازدواج دوم زن، اسرار جنایت را فاش کرد

با تحقیقات بیشتر، احتمال وقوع جنایت از سوی زن جوان و شاهین نیز 
قوی‌تر می‌شد و در این شرایط بود که دستور بازداشت آنها صادر شد و 

هردو چند روز قبل دستگیر شدند.
زن جوان همچنان مدعی بود که شوهرش دچار سکته قلبی شده است اما وقتی مأموران به 
تحقیق از شاهین همسر جدید این زن پرداختند، وی اسرار قتل را رازگشایی کرد. او گفت: 
چند سال قبل با میترا در اینستاگرام آشنا شدم. روزهای نخست آشنایی، میترا ادعا کرد که 
مجرد است اما رفته رفته متوجه رفتارهای عجیبش شدم. در نهایت حقایق را برایم آشکار 

کرد و گفت متاهل و صاحب 2فرزند است.
وی ادامه داد: میترا اما شوهرش را مانع ازدواج ما می‌دانست. شوهرش حاضر به جدایی نبود 
و همین موجب شد تا با همدستی میترا نقشه قتل بکشیم. البته میترا پیشنهاد قتل شوهرش 
را داد و خودش هم اجرا کرد. او داروهای شیمیایی تهیه کرده و در غذای شوهرش می‌ریخت 
تا اینکه باعث سکته قلبی و مرگ او شد. خودش می‌گفت تحقیق کرده و این داروهای 
شیمیایی باعث سکته قلبی می‌شود و هیچ ردی به جا نمی‌گذارد. حتی کسی مشکوک هم 
نمی‌شود به همین دلیل من هم قبول کردم. این مرد گفت: مدتی پس از مرگ مرد جوان، من 
و میترا با هم ازدواج کردیم اما هردویمان به‌شدت عذاب‌ وجدان داشتیم. با وجود اعترافات 
مرد جوان، میترا همسر مقتول نیز همچنان اصرار بر بیگناهی داشت و می‌گفت گفته‌های 
همسر جدیدش دروغ و داستان‌سرایی است. او مدعی بود که شوهر قبلی‌اش سکته کرده و 
مرگ او طبیعی بوده است. در ادامه تحقیقات، 2 فردی که اقدام به فروش داروهای شیمیایی 
به زن جوان کرده بودند، شناسایی و دستگیر شدند. یکی از آنها گفت: زن جوان نزد ما آمد 
و گفت دانشجوی رشته شیمی است. می‌گفت برای انجام کار آزمایشگاهی نیاز به داروهای 
شیمیایی دارد تا آن را با داروهای دیگر در آزمایشگاه ترکیب کند. ما هم گمان کردیم که 
حقیقت را می‌گوید و به همین دلیل داروها را به او فروختیم. ما از نیت او بی‌خبر بودیم. با وجود 
اینکه فروشنده داروهای شیمیایی، میترا همسر مقتول را شناسایی کرده‌اند، ‌وی همچنان 

ادعای بیگناهی دارد و تحقیقات از او ادامه دارد.

رازگشاییمکث

یکی از متهمان دستگیر شده، محسن نام دارد 
و تازه‌کار است. می‌گوید که پس از آخرین 
سرقت تصور می‌کرده که طعمه‌شان به قتل رسیده است، اما وقتی 
می‌شود که آخرین مالباخته با تلاش پزشکان از مرگ نجات یافته 
و در بیمارستان بستری است، نفس راحتی می‌کشد. گفت‌وگو با 

محسن را در ادامه می‌خوانید.

از مخفیگاه 2همدست فراری‌ات خبر داری؟
باور کنید نه. ستار و سالار از ترسشان فرار کردند. آن شب همه 
ما فکر کردیم، طعمه‌مان به قتل رسیده است. ستار و سالار که 
سرکرده‌های باند هستند وقتی متوجه شدند گوشی موبایل ستار 
در صحنه جا مانده، ‌وحشت‌شان دوبرابر شد. گفتند می‌روند جایی 
که دیگر دست کسی به آنها نرسد. ما از آن شب به بعد دیگر نه 
ستار و سالار را دیدیم و نه از آنها خبری داریم. آن سرقت آخرین 

سرقت ما شد.
پرونده‌ات نشان می‌دهد که سابقه‌دار نیستی. چه شد که وارد این 

باند شدی؟
به خاطر مشکلات مالی. من چند ‌ماه قبل برادرم را از دست دادم. او 
بیمار بود. پدرم هم از غصه مرگ برادرم، ‌دق کرد و مرد. پدر بیچاره‌ام 
سکته کرد و از آن پس من شدم نان‌آور خانه. پسر بزرگ بودم و باید 
خرج مادر، خواهر و برادرکوچک‌ترم را می‌دادم؛ همین شد که وقتی 

دوستم سهیل گفت بیا برویم سرقت، قبول کردم.
با سرکرده‌های باند چطور آشنا شدی؟

ستار دایی سهیل بود. دوستم مرا برد پیش دایی‌اش. ابتدا از او 
پول قرض گرفتم برای انجام کاری. بعد از آن دایی‌اش مرا مجبور 
کرد تا سرقت کنم. گفت: هم بدهی را می‌دهم و هم می‌توانم خرج 
خانواده‌ام را تامین کنم. حرف‌هایش وسوسه به جانم انداخت و پا 

گذاشتم در مسیر سارقان.

با چه شگردی سرقت می‌کردید؟
وقتی من و سهیل قبول کردیم تا با ستار و سالار همکاری کنیم، 
کلاس‌های آموزشی‌مان شروع شد! آنها به ما یاد می‌دادند که 
چطور سرقت کنیم تا گیر نیفتیم. تقریبا یک ماهه راه افتادیم و بعد 
سرقت‌ها را در کنار آن 2نفر شروع کردیم؛ البته من می‌ترسیدم و 
برای همین ستار از من خواست تا قبل از سرقت، قرص روانگردان 
مصرف کنم. من هم حرفش را گوش کردم؛ چون رئیس گروه بود و 

همه ما از او حساب می‌بردیم. قرص را که مصرف می‌کردم ترسم 
از بین می‌رفت و احساس قدرت و شجاعت داشتم. شگردمان 
هم این بود که به طعمه نزدیک می‌شدیم و با تهدید چاقو، 

موبایل وی را سرقت می‌کردیم.
همه طعمه‌هایتان را با چاقو زخمی می‌کردید؟

ستار و سالار می‌گفتند که باید به‌صورت سطحی به طعمه‌ها 
چاقو بزنیم که بترسند؛ مثلا به دستشان که آسیب جدی 

نبینند؛ البته نه همه، آنهایی که مقاومت می‌کردند و حاضر نبودند 
گوشی‌هایشان را بدهند. برخی از آنها به محض اینکه تیزی چاقو 

را روی پهلوهایشان می‌دیدند از ترسشان تسلیم می‌شدند 
و گوشی‌شان را به ما می‌دادند. اگر مقاومت می‌کرد با 

چاقو ضربه‌ای به دستشان می‌زدیم.
اما آخرین طعمه‌تان تا یک قدمی مرگ پیش رفت؟

خدا را شکر که زنده مانده است. کار ستار بود. شانس 
آورد که طرف زنده است. آن شب که قصد سرقت از 
آن زوج را داشتیم، ستار و سالار سراغ مرد جوان 
رفتند. بعد شنیدم که ستار فریاد کشید: فرار کنید، 
طرف فوت شد. چند خیابان آنطرف‌تر هم متوجه 
شد گوشی موبایلش را جا گذاشته است. وحشتش 
دوبرابر شد و گفت باید هرکدام به جایی فرار کنیم که 
دیگر دست هیچ‌کس به ما  نرسد، اما چون ما تازه‌کار 

بودیم، دستگیر شدیم. شاید ستار و سالار از کشور 
خارج شده باشند، ما از آنها خبری نداریم.

فکر می‌کردم قاتلیمگفت و گو

اسرار دپوی 14بی‌ام‌دبلیو در پارکینگ خانه 

جاماندن گوشی موبایل سرکرده باند زورگیری 
در محل سرقت، سرنخی برای دستگیری 
این باند مخوف شد. اعضای این باند که در 
سرقت‌هایشان از چاقو استفاده می‌کردند، 
در جریان آخرین سرقت آنقدر خشونت به 
خرج دادند که تصور می‌کردند طعمه‌شان 
را به قتل رسانده‌اند. به‌گزارش همشهری، 
حدود 2هفته قبل زوج جوانی در شهرک‌غرب 
قصد سوارشدن به ماشین خود را داشتند که 

2دستگاه موتورسیکلت با 4سرنشین، راه را بر 
آنها سد کردند. 2نفر از موتورسواران به زن جوان 
و 2نفر دیگر به همسر او حمله کردند و هر دو را 
به باد کتک گرفتند. هدف مردان خشن، سرقت 
گوشی موبایل زوج جوان بود. آنها گوشی زن 
جوان را سرقت کردند، اما شوهر وی همچنان 
مقاومت می‌کرد و حاضر نبود گوشی موبایلش 
را به سارقان بدهد. جدال زورگیران خشن و مرد 
جوان ادامه داشت تا اینکه یکی از سارقان از 
ترس اینکه مبادا شهروندان برسند و گیر بیفتند 
با چاقو، ضربات متعددی به مرد جوان وارد کرد و 
موفق به سرقت گوشی موبایلش شد. سپس هر 

4نفر سوار بر 2موتور شدند و گریختند.

سرنخ مهم 
همسایه‌ها که با شنیدن سروصدای درگیری 
از خانه‌هایشان خارج شده بودند پلیس و 
اورژانس را خبر کردند. مرد جوان برای درمان 
به بیمارستان انتقال یافت و با حضور پلیس 
در محل، تحقیقات برای دستگیری سارقان 
خشن آغاز شد. مأموران در همان ابتدا و هنگام 
بررسی صحنه درگیری، سرنخ مهمی کشف 
کردند؛ یک گوشی موبایل که ظاهرا متعلق 
به یکی از سارقان بود، هنگام درگیری از جیب‌ 
وی به زمین افتاده بود. همین کافی بود تا با 
بررسی گوشی موبایل جامانده، اسرار باند سرقت 

رازگشایی شود.

دستگیری دزدان خشن 
بررسی‌ها نشان می‌داد که گوشی متعلق به 
سارقی سابقه‌دار به نام ستار است. او بارها 
به جرم سرقت دستگیر شده و زندان را 
تجربه کرده بود. بررسی پیامک‌های او نشان 
می‌داد که وی با همدستی 3نفر دیگر، این 
‌باند سرقت را تشکیل داده است. در ادامه 
تحقیقات مأموران موفق شدند 2نفر از اعضای 
گروه را دستگیر کنند، اما ستار که همان شب 
متوجه جاماندن گوشی‌اش در صحنه سرقت 
شده بود، همراه همدست دیگرش متواری 
شده بود که تحقیقات برای دستگیری آنها 

ادامه دارد.

الهه فراهانیگزارش
روزنامه‌نگار

دستگیری شرور اسلحه‌فروش 
مرد شروری که اقدام به خرید و فروش سلاح می‌کرد، توسط پلیس دستگیر شد. به‌گفته سرهنگ سعید راستی، 
معاون عملیات پلیس اطلاعات تهران، مأموران پایگاه یکم سازمان اطلاعات، خبری را درباره خرید و فروش سلاح 

جنگی در محدوده شهرک غرب دریافت کرده بودند که در عملیاتی متهم را دستگیرکردند.

پسر 12ساله، فرشته نجات 6بیمار شد
اعضای بدن پسر 12ساله‌ای که دچار مرگ مغزی شده بود، نجاتبخش 6بیمار نیازمند شد. بعد از آنکه مرگ مغزی 
این نوجوان به نام امیرحسین امانی، اهل تربت‌حیدریه مسجل شد، خانواده‌ او در اقدامی خداپسندانه با اهدای 

اعضای بدنش موافقت کردند و به این ترتیب کلیه‌ها، کبد، قرنیه‌ها و بخشی از پوست او اهدا شد.
انتظامی

اهدای عضو

پرتصادف‌ترین بزرگراه‌ها برای 
موتورسیکلت 

تازه‌ترین یافته‌های پلیس راهور پایتخت نشان می‌دهد که 
55درصد از تصادفات فوتی مربوط به موتورسواران در بزرگراه‌ها 
اتفاق می‌افتد. سرهنگ رابعه جوانبخت، رئیس اداره تصادفات 
پلیس راهور تهران بزرگ با بیان این نکته به ارائه آماری درباره 
حوادث رانندگی برای موتورسواران پایتخت پرداخت که در این 

داده‌نما مشاهده می‌کنید. 

مرگبارترین معابر 
 ۵۵درصد تصادفات فوتی موتورسیکلت‌سواران 

در بزرگراه‌ها رخ می‌دهد 
۴۰درصد از تصادفات در معابر اصلی اتفاق می‌افتد

3درصد تصادفات در تقاطع‌ها رخ می‌دهد
2درصد تصادفات مربوط به تونل‌هاست

خطرناک‌ترین تونل 
تونل توحید مرگبارترین تونل برای موتورسواران 

دلایل تصادفات مرگبار موتورسیکلت‌ها در تونل توحید 

طولانی‌بودن تونل 
بیشتر موتورسواران از کلاه ایمنی استفاده نمی‌کنند 

خطرناک‌ترین بزرگراه‌ها 
امام علی)ع(، شهید زین‌الدین و شهید چمران 

اعضای باندی که با خشونت تمام دست به سرقت موبایل می‌زدند، دستگیر شدند

سرنخ؛ گوشی جامانده از سارق خشنسرنخ؛ گوشی جامانده از سارق خشن


